Голосование на двадцать шестой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл

18 мая 2017 года
	№ п/п
	Название вопроса
	О принятии Закона 

в двух чтениях
	О принятии проекта закона 

в первом чтении 

и за основу
	О принятии согласо-ванных поправок
	О принятии Закона 

во втором чтении в целом
	О принятии постанов-ления
	Количе-ство 
голосо-ваний

	1.
	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О секретариате двадцать шестой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва"


	
	
	
	
	46
	46

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	2.
	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О повестке дня двадцать шестой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва"


	
	
	
	
	46
	46

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	3.
	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О порядке работы двадцать шестой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва"


	
	
	
	
	46
	46

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	4.
	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О согласовании кандидатуры Адамовой Натальи Васильевны для назначения на должность министра образования и науки Республики Марий Эл"


	
	
	
	
	46
	46

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	5.
	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О согласовании кандидатуры Сидыганова Юрия Николаевича для назначения на должность министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Марий Эл" 


	
	
	
	
	46
	46

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	6.
	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О досрочном освобождении от должности Председателя Государственной счетной палаты Республики Марий Эл"


	
	
	
	
	46
	46

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	7.
	О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О выборах Главы Республики Марий Эл"
	
	46
	46
	46
	46
	46

	
	
	
	1
	1
	1
	1
	4

	8
	О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов"

	
	46
	46
	46
	46
	46

	
	
	
	1
	1
	1
	1
	4

	9.
	О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл"
	46
	
	
	
	46
	46

	
	
	1
	
	
	
	1
	2

	10.
	О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл"


	46
	
	
	
	46
	46

	
	
	1
	
	
	
	1
	2

	11.
	О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменения в статью 16 Закона Республики Марий Эл "О государственной службе в Республике Марий Эл"


	46
	
	
	
	46
	46

	
	
	1
	
	
	
	1
	2

	12.
	О проекте закона Республики Марий Эл "Об установлении срока рассрочки оплаты арендуемого недвижимого имущества, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства"

	46
	
	
	
	46
	46

	
	
	1
	
	
	
	1
	2

	13.
	О проекте закона Республики Марий Эл "О регулировании отдельных отношений в сфере регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории Республики Марий Эл"


	
	46
	46
	46
	46
	46

	
	
	
	1
	1
	1
	1
	4

	14
	О проекте закона Республики Марий Эл "О признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Республики Марий Эл"
	46
	
	
	
	46
	46

	
	
	1
	
	
	
	1
	2

	15.
	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О досрочном прекращении полномочий депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва Казанкова Ивана Ивановича"


	
	
	
	
	37
	37

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	
	Количество голосований:
	
	
	
	
	
	29


Приняло участие в работе сессии 46 депутатов.
Из 29 голосований – "за" 37 депутатов, против 4 депутата, воздержалось 5 депутатов – 1 голосование.
Из 29 голосований – "за" - 93%.
Из 15 вопросов, 14 вопросов – "за" – 93%.
Рассмотрено 15 вопросов.

Принято: 8 законов и 15 постановлений.

Руководитель секретариата двадцать шестой сессии
Государственного Собрания Республики Марий Эл                                                                                                          А.В.Павлов
